
Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNE

Stan na dzień:

KOBIETY 5

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0 0 0 0 1 1

1 ZDZISŁAWA ORLIK 0 0 0 0 1 1

1 JUSTYNA NUCKOWSKA 0 0 0 0 1 1

1 ANNA MIGAS 0 0 0 0 1 1

1 MAŁGORZATA KOCYAN 0 0 0 0 1 1

29 styczeń 2024

strona 1



Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWAŁE

Stan na dzień:

KOBIETY

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

1 ZDZISŁAWA ORLIK 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

1 JUSTYNA NUCKOWSKA 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

1 ANNA MIGAS 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

1 MAŁGORZATA KOCYAN 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

29 styczeń 2024

21,095



Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI 15

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 ANDRZEJ SMUDA 0 0 1 0 2 3

1 MAREK DWORSKI 0 2 1 0 0 3

3 CZESŁAW PELC 0 0 0 0 1 1

3 ANDRZEJ PACUŁA 0 0 0 0 1 1

3 PIOTR PACUŁA 0 0 1 0 0 1

3 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0 0 0 0 1 1

3 ROMAN OSTROWSKI 0 0 0 0 1 1

3 TOMASZ LEWICKI 0 0 0 0 1 1

3 MIECZYSŁAW SMOŁA 0 0 0 0 1 1

3 TOMASZ STARZYK 0 0 1 0 0 1

3 KRZYSZTOF DOBOSZ 0 0 0 0 1 1
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWALI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 MAREK DWORSKI 0,000 84,390 21,097 0,000 0,000 105,487

2 ANDRZEJ SMUDA 0,000 0,000 21,097 0,000 15,700 36,797

3 PIOTR PACUŁA 0,000 0,000 21,097 0,000 0,000 21,097

3 TOMASZ STARZYK 0,000 0,000 21,097 0,000 0,000 21,097

5 CZESŁAW PELC 0,000 0,000 0,000 0,000 8,438 8,438

5 TOMASZ LEWICKI 0,000 0,000 0,000 0,000 8,438 8,438

5 MIECZYSŁAW SMOŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 8,438 8,438

8 ANDRZEJ PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

8 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

8 ROMAN OSTROWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

8 KRZYSZTOF DOBOSZ 0,000 0,000 0,000 0,000 4,219 4,219

29 styczeń 2024

226,668


